事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日

関係者各位

備前市 総務部 契約管財課長

応札時間等の変更について（お知らせ）

平素から、備前市の入札及び契約業務に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年１０月１日以降に行う入札案件より応札できる時間を短縮し、事後審査の提出

期限を延長しますのでよろしくお願い致します。

記

１ 対象となるもの ・建設工事

・測量及び建設コンサルタント等

２ 変 更 時 期 ・令和２年１０月１日

３ 変 更 内 容 ・応札期間 ９時から翌日１７時 ⇒ ９時から翌日１０時

            ・事後審査書類提出期限

 開札日から翌日１７時 ⇒ 開札日から翌々日１７時